
PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 4 GUMIRATO Pietro 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 2'23.45

2 3 LANARO Cristian 2011 ITA PadovaNuoto 2'24.58

3 6 SILLANI Noe' 2010 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2'27.50

4 5 MASSAROTTO Giacomo 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 2'30.54

5 2 PAGNOCA Timothy 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 2'30.80
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 7 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.94

2 3 PAGNOCA Timothy 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1'22.38

3 1 POLATO Cristian 2011 ITA PadovaNuoto 1'23.62

4 4 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'24.38

5 5 LANARO Cristian 2011 ITA PadovaNuoto 1'24.39

6 6 MASSAROTTO Giacomo 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1'25.55

7 2 GUMIRATO Pietro 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1'27.10
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 4 POLATO Cristian 2011 ITA PadovaNuoto 40.60
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 5 SILLANI Noe' 2010 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'05.61
2 4 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'05.96

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    43

 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 4 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2'36.12
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

Serie unica
1 4 PETENA' Vittoria 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 2'20.73

2 5 BETTETO Alice 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 2'30.23

3 6 ZAINTL Alice 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2'38.27

4 2 DE ROSSI Anna 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 2'39.56

5 3 VIDAL Jacqueline Gioia 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 2'40.25

6 7 IZEIROSKI Giada 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 2'42.70

7 8 PULLIERO Aurora 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 2'49.57

8 1 BARZON Camilla 2012 ITA PadovaNuoto 2'59.61

    Pubblicata: 14/01/2025 ore 23:51
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Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 2 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'23.84

2 3 SARTOR Marika 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1'26.61

3 4 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'26.90

4 6 TESTA Clelia 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 1'35.25

5 5 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 1'35.85

    Pubblicata: 15/01/2025 ore     1
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Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica

1 4 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'42.37
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

Serie 1 di 2

1 5 PETENA' Vittoria 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 40.01
2 3 BETTETO Alice 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 44.28
3 1 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 45.56
4 6 IZEIROSKI Giada 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 46.39
4 4 SARTOR Marika 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 46.39
6 2 VIDAL Jacqueline Gioia 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 47.13
7 7 DE ROSSI Anna 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 49.79
8 8 BARZON Camilla 2012 ITA PadovaNuoto 50.35

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    22

Serie 2 di 2

1 3 ZOFF Emily 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 46.22
2 6 TESTA Clelia 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 47.31
3 4 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 51.53
4 5 PULLIERO Aurora 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 54.98

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    20
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

1 PETENA' Vittoria 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1 5 1.. 40.01
2 BETTETO Alice 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1 3 2.. 44.28
3 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 3.. 45.56
4 ZOFF Emily 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 1.. 46.22
5 IZEIROSKI Giada 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1 6 4.. 46.39
5 SARTOR Marika 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 1 4 4.. 46.39
7 VIDAL Jacqueline Gioia 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 1 2 6.. 47.13
8 TESTA Clelia 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 2 6 2.. 47.31
9 DE ROSSI Anna 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 1 7 7.. 49.79

10 BARZON Camilla 2012 ITA PadovaNuoto 1 8 8.. 50.35
11 VIDALI Giulia 2012 ITA PadovaNuoto 2 4 3.. 51.53
12 PULLIERO Aurora 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 2 5 4.. 54.98

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    22

 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

Serie unica

1 4 ZAINTL Alice 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'22.37
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica

1 4 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'05.43
2 5 ZAINTL Alice 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'18.98
3 6 PANICO Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'19.46

NON CLASSIFICATI

3 ZOFF Emily 2012 ITA Gorizia Nuoto asd SQ
Cod 22

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    40

 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 DE CECCO Samuele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'24.02
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 3 ROSINA Samuele 2006 ITA PadovaNuoto 1'17.69
2 4 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'17.83
3 5 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'21.20
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - CADETTI MASCHI

Serie unica

NON CLASSIFICATI
4 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. ASS
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - CADETTI MASC

Serie unica

1 6 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 57.15
2 5 ROSINA Samuele 2006 ITA PadovaNuoto 59.86
3 4 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'01.19
4 2 DE CECCO Samuele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'09.97

NON CLASSIFICATI

3 FILIPIG Mattia 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. ASS
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 4 DE CECCO Samuele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'05.95
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN

Serie unica
1 4 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2'18.83

2 5 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2'29.31

3 3 KRISCAK Agnese 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2'31.93
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 MONFALCONE, 12.01.2025
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 5 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'20.40

2 4 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 1'21.63
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - CADETTI FEMMINE

Serie unica

1 6 MILLEVOI Maia 2007 ITA PadovaNuoto 1'32.67
2 4 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'33.57
3 3 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'36.97

NON CLASSIFICATI

5 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. SQ
Cod 19
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - CADETTI FEMMIN

Serie unica

1 5 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 37.35
2 4 CASARIN Marta 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 37.40
3 6 MILLEVOI Maia 2007 ITA PadovaNuoto 38.31
4 2 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 38.45
5 3 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 38.61
6 7 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 42.20
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - CADETTI FEMM

Serie unica

1 4 PETRIGH Costanza 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'11.79

    Pubblicata: 15/01/2025 ore     9
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - CADETTI FEMMINE

Serie unica

1 5 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'02.35
2 4 KRISCAK Agnese 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'06.22
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 4 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2'34.26
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES MASCH

Serie unica
1 4 SCANFERLA Cristian 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 2'03.27

2 3 GROSOLI Giordano Bruno 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 2'04.03

3 5 GUADAGNIN Edoardo 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 2'05.68

    Pubblicata: 14/01/2025 ore 23:56

 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 4 MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'15.82

    Pubblicata: 15/01/2025 ore     7
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - JUNIORES MASCHI

Serie unica

1 6 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'23.39
2 3 KRISCAK Giacomo 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'25.38
3 4 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'29.01
4 5 MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'30.91
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 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - JUNIORES MASCH

Serie unica

1 4 GROSOLI Giordano Bruno 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 33.84
2 5 GUADAGNIN Edoardo 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 37.00

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    38

 MONFALCONE, 12.01.2025
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - JUNIORES MAS

Serie unica

1 3 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'04.86
2 4 KRISCAK Giacomo 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1'06.19
3 5 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'13.60

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    11
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - JUNIORES MASCHI

Serie unica

1 4 SCANFERLA Cristian 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 57.71
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES FEMMI

Serie unica
1 4 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2'14.46

2 5 TIMONI Ludovica 2009 ITA Sporting Club Noale ssd 2'31.87

    Pubblicata: 14/01/2025 ore 23:53

 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - JUNIORES FEMMINE

Serie unica
1 4 BASSO Sofia 2010 ITA Sporting Club Noale ssd 1'23.15

    Pubblicata: 15/01/2025 ore     2
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - JUNIORES FEMMINE

Serie unica

1 5 TRICHIES Angelica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'33.04
2 4 CERNOTTO Caterina 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'45.43
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Stampata il MER 15/01/2025 alle 00:51



PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - JUNIORES FEMMI

Serie unica

1 4 BASSO Sofia 2010 ITA Sporting Club Noale ssd 38.60
2 5 TIMONI Ludovica 2009 ITA Sporting Club Noale ssd 43.93
3 3 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 46.69
4 6 VIGATO Angelica 2010 ITA PadovaNuoto 48.34

    Pubblicata: 15/01/2025 ore    25

 MONFALCONE, 12.01.2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - JUNIORES FEM

Serie unica

1 5 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'21.30
2 4 VIGATO Angelica 2010 ITA PadovaNuoto 1'22.22

    Pubblicata: 15/01/2025 ore     9
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - SENIORES MASCHI

Serie unica

1 5 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 1'04.18

2 4 CASARSA Matteo 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 1'18.33

    Pubblicata: 15/01/2025 ore     8
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - SENIORES MASCHI

Serie unica

1 5 IPPOLITO Francesco 1996 ITA Gorizia Nuoto asd 1'11.46
2 4 TOMINEC Davide 1995 ITA Gorizia Nuoto asd 1'13.55
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - SENIORES MASCH

Serie unica

1 3 COCIANNI Andrea 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 29.27

NON CLASSIFICATI

5 CAPORALE Erik 2001 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
4 TOMINEC Davide 1995 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - SENIORES MAS

Serie unica

1 4 CASARSA Matteo 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 1'09.89
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - SENIORES MASCHI

Serie unica

1 4 CASARSA Matteo 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 1'05.41
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - SENIORES FEMMI

Serie unica
1 4 CESCHIA Valentina 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 2'33.32
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 4 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'17.66
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - SENIORES FEMMINE

Serie unica

1 5 SILVAN Giada 2006 ITA PadovaNuoto 1'30.62
2 4 PIOVANI Arianna 2004 ITA PadovaNuoto 1'37.19
3 3 STRADIOTTO Andrea Nicole 2006 ITA PadovaNuoto 1'38.43
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - SENIORES FEMMI

Serie unica

1 5 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 39.42
2 4 PIOVANI Arianna 2004 ITA PadovaNuoto 39.73
3 3 STRADIOTTO Andrea Nicole 2006 ITA PadovaNuoto 42.75
4 2 CESCHIA Valentina 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 44.70
5 6 NARDINI Giada 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 47.76
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - SENIORES FEM

Serie unica

1 5 PIOVANI Arianna 2004 ITA PadovaNuoto 1'10.12
2 4 SILVAN Giada 2006 ITA PadovaNuoto 1'10.61
3 3 NARDINI Giada 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 1'13.48
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - SENIORES FEMMINE

Serie unica

1 5 NARDINI Giada 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 1'14.52
2 4 CESCHIA Valentina 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'19.34
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PROVA SALVAMENTO CATEGORIA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 4 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 2'52.35
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